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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01808015K

2. Data e Regjistrimit 08/06/2020
3. Emri i Subjektit AN Projekt
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Unaza e re, Rruga Astrit Losha, 
Pallat, Zona Kadastrale  3866, Pasuria  Nr. 300/142, Kati i 
pare, Dyqani Nr. 15, Kashar-Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, Projektim, Mbikeqyrje e Kolaudim Te Punimeve te 

objekteve inxhinierike te te gjitha fushave pa kufizim, 
Studimeve Urbane, Ndertesave Civile-Industriale- Kulturore, 
Autostradave, Rrugeve, Hekurudhave, Aeroporteve, Urave, 
Tuneleve, Nenkalimeve, Mbikalimeve, Ujesjellesash, 
Kanalizimesh, Impiante te Trajtimit te Ujit, Vepra 
Bonifikimi, Ujitje dhe Kullimi, Objekte Lumore, 
Grykderdhjet e Lumenjve dhe Detare, Vepra Marrje Uji, 
Diga, Hidrocentrale, Centrale Elektrik, Stacione Pompimi 
dhe Trajtimi Uji. Konsulence, Investimin, Sipermarjen sipas 
rastit per realizimin me fonde publike dhe/ose private te 
veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik 
dhe/ose privat. Punime topografike, rilevime , Studime 
gjeologjike dhe hidrogjeologjike. Sherbim Ekspertize dhe 
Vleresim te Pasurive te Luajtshme dhe te Paluajteshme. 
Sherbim Ekspertize ne Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis dhe 
Auditim Mjedisor. Sherbim Ekspertize ne Mbrojtjen Kunder 
Zjarrit dhe Shpetimin. Sherbime Ekspertize dhe Profesionale 
lidhur me auditimin energjitik dhe burimet energjetike. 
Konsulence dhe sherbime tekniko-inxhinierike mbi 
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shendetin dhe sigurine ne pune. Formime profesionale per 
profesione te ndryshme. Sherbime konsulence te planeve te 
pergjithshme vendore dhe planifikimit urban. Studime mbi 
percaktimin e normave te konsumit te lendes djegese (gazoil, 
solar, mazut, gaz i lenget etj)  
Dorjan Angjeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2020                Deri: 05/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DorjanAngjeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AN Projekt
E-Mail: angjelidorjan@gmail.com  
Telefon: 0686031660  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-518306-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719375-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Nryshim : Adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Unaza e re, Rruga Astrit Losha, Pallat, Zona Kadastrale  3866, Pasuria  Nr. 300/142, 
Kati i pare, Dyqani Nr. 15, Kashar-Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Brigada 8, Pallati TeknoProjekt, Hyrja 2, Ap 1.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A73CCE2-B247-4AEE-94CA-00D223DDA931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EF6D0D-5074-4FD1-AEDA-878E5B0046DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E1F906-FEF8-4A3D-A5D5-F5E926143622
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766882-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.08.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Mbikeqyerje dhe Kolaudim të punimeve të zbatimit në ndërtim. 
Projektim objekte civile-industriale-turistike. Projektim rrugë lokale, rruge urbane 
dytësore dhe  rrugë interurbane dytësore. Projektim rruge urbane kryesore dhe rruge 
interurbane kryesore, autostrada. Projektim hekurudha,degezime hekurudhore .Projektim 
ura dhe vepra arti,etj.. ")          u be            ("Studim, Projektim, Mbikeqyrje e 
Kolaudim Te Punimeve te objekteve inxhinierike te te gjitha fushave pa kufizim, 
Studimeve Urbane, Ndertesave Civile-Industriale- Kulturore, Autostradave, 
Rrugeve, Hekurudhave, Aeroporteve, Urave, Tuneleve, Nenkalimeve, Mbikalimeve, 
Ujesjellesash, Kanalizimesh, Impiante te Trajtimit te Ujit, Vepra Bonifikimi, Ujitje 
dhe Kullimi, Objekte Lumore, Grykderdhjet e Lumenjve dhe Detare, Vepra Marrje 
Uji, Diga, Hidrocentrale, Centrale Elektrik, Stacione Pompimi dhe Trajtimi Uji. 
Konsulence, Investimin, Sipermarjen sipas rastit per realizimin me fonde publike 
dhe/ose private te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik 
dhe/ose privat. Punime topografike, rilevime , Studime gjeologjike dhe 
hidrogjeologjike. Sherbim Ekspertize dhe Vleresim te Pasurive te Luajtshme dhe te 
Paluajteshme. Sherbim Ekspertize ne Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis dhe Auditim 
Mjedisor. Sherbim Ekspertize ne Mbrojtjen Kunder Zjarrit dhe Shpetimin. 
Sherbime Ekspertize dhe Profesionale lidhur me auditimin energjitik dhe burimet 
energjetike. Konsulence dhe sherbime tekniko-inxhinierike mbi shendetin dhe 
sigurine ne pune. Formime profesionale per profesione te ndryshme. Sherbime 
konsulence te planeve te pergjithshme vendore dhe planifikimit urban. Studime mbi 
percaktimin e normave te konsumit te lendes djegese (gazoil, solar, mazut, gaz i 
lenget etj)  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 10/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327609EC-8084-4594-9A36-EEBDAD2FF8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327609EC-8084-4594-9A36-EEBDAD2FF8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8B1E1B-7521-417F-B275-F6CB7F9BBEF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB50900-7905-48E0-964E-37F91F947A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43FF7F5-F526-4A02-99FB-7C95520701FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43FF7F5-F526-4A02-99FB-7C95520701FA
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